СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

Четвертая  сессия
24.11.2025

                             ст. Мочище                                               №5
Об отпуске председателя Совета депутатов
Станционного сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области
        В соответствии с Федеральным законом №197 «Трудовой кодекс Российской Федерации», ст. 128 Трудового кодекса Российской федерации «Отпуск без сохранения заработной платы».
РЕШИЛ:

1. Предоставить Спирину Павлу Анатольевичу – председателю Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области седьмого созыва, отпуск по семейным обстоятельствам без сохранения заработной платы с 26.11.2025 года по 12.12.2025 года.

2. На время отсутствия Спирина П.А.,  обязанности председателя Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, возложить на заместителя председателя Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Налбандян Григория Арутюновича.
 Председатель Совета депутатов                                                   П.А. Спирин